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VX 8618.340 - Scharnier 180° fir VX

Zur Erweiterung des Turoffnungswinkels auf 180°, ohne mechanische Bearbeitung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang
Tlroffnungswinkel

Hinweis

Passend fir Turvariante
Passend fiir Gehausetyp

Type rating nach UL 50E

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2025

VX 8618.340

Zur Erweiterung des Tiréffnungswinkels auf 180°, ohne
mechanische Bearbeitung.

Edelstahl-Feinguss
Inkl. Befestigungsmaterial
180°

Tlranschlag innerhalb einer Schrankreihe gleichbleibend.
Ohne mechanische Bearbeitung der Tiir montierbar
Geeignet flr Tlreinbauten bis 900 N

Edelstahltir
VX

Type 1
Type 12

4 Stuck

0.88

83021000
4028177921382
EC001167

27409219

UL+ C-UL-FTTA



