

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8618.340

Scharnier 180°

Stand: 17.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

VX 8618.340 - Scharnier 180° für VX

Zur Erweiterung des Türöffnungswinkels auf 180°, ohne mechanische Bearbeitung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8618.340
Produktbeschreibung	Zur Erweiterung des Türöffnungswinkels auf 180°, ohne mechanische Bearbeitung.
Material	Edelstahl-Feinguss
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Türöffnungswinkel	180°
Hinweis	Türanschlag innerhalb einer Schrankreihe gleichbleibend. Ohne mechanische Bearbeitung der Tür montierbar Geeignet für Türeinbauten bis 900 N
Passend für Türvariante	Edelstahltür
Passend für Gehäusetyp	VX
Type rating nach UL 50E	Type 1 Type 12
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.88
Zolltarifnummer	83021000
EAN	4028177921382
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL - FTTA
---------------	------------------